
 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 105,4 104,0 104,1 104,1 417,6 30

2 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,2 105,1 104,2 105,0 417,5 26

3 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 99,7 102,1 104,9 105,9 412,6 24

4 CIPOT Patrik 15502 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,9 101,3 103,4 102,8 410,4 22

5 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,0 104,6 101,5 101,9 410,0 21

6 MARIJANOVIĆ Bojana 16427 SD Kidričevo 102,1 99,3 102,8 103,0 407,2 20

7 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 102,0 100,6 99,0 95,3 396,9 19

8 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 97,1 100,3 97,8 98,5 393,7 18

9 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 95,6 97,4 94,2 98,9 386,1 17

10 VIČAR MICHE Špela 15034 SD Svečina 93,7 96,3 94,9 95,2 380,1 16

11 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bataljon Oplotnica 95,6 91,7 87,4 92,1 366,8 15

12 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 94,6 91,5 90,1 89,4 365,6 14

13 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bataljon Oplotnica 93,8 90,7 81,3 98,0 363,8 13

14 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 86,3 93,4 95,3 88,8 363,8 12

15 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 92,3 87,3 90,6 90,6 360,8 11

16 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bataljon Oplotnica 93,6 77,9 90,6 87,5 349,6 10

17 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 89,3 85,2 80,7 84,6 339,8 9
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1. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 točke 15730 KLEMENČIČ Florjan 99,7 102,1 104,9 105,9 412,6

15473 POTRČ Tara 103,2 105,1 104,2 105,0 417,5

15660 MIUC ZELKO Lana 102,0 104,6 101,5 101,9 410,0

312,8 1240,1

2. KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

3 točke 12136 BERDNIK Mark 102,0 100,6 99,0 95,3 396,9

16427 MARIJANOVIĆ Bojana 102,1 99,3 102,8 103,0 407,2

11828 PERNAT Aleš 97,1 100,3 97,8 98,5 393,7

296,8 1197,8

3. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

2 točke 15034 VIČAR MICHE Špela 93,7 96,3 94,9 95,2 380,1

15527 ŠROK Franc 86,3 93,4 95,3 88,8 363,8

10835 GOLOB Peter 94,6 91,5 90,1 89,4 365,6

273,4 1109,5

4. PBO SD Pohorski bataljon Oplotnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 točka 16588 LESKOVAR Iztok 93,6 77,9 90,6 87,5 349,6

16589 BELINA Sašo 95,6 91,7 87,4 92,1 366,8

16590 ŠKOF Iztok 93,8 90,7 81,3 98,0 363,8

277,6 1080,2

ZRAČNA PUŠKA II.DL SEVER EKIPNO



 

DVOBOJI EKIP 

 

SVE   :    PBO    2  :  0 

EKIPA DOMAČINOV 

 
EKIPA GOSTOV 

 

 

1PB   :   KID   2  :  0 

 

 

SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15034 VIČAR MICHE Špela 93,7 96,3 94,9 95,2 380,1

15527 ŠROK Franc 86,3 93,4 95,3 88,8 363,8

10835 GOLOB Peter 94,6 91,5 90,1 89,4 365,6

273,4 1109,5

PBO SD Pohorski bataljon Oplotnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16588 LESKOVAR Iztok 93,6 77,9 90,6 87,5 349,6

16589 BELINA Sašo 95,6 91,7 87,4 92,1 366,8

16590 ŠKOF Iztok 93,8 90,7 81,3 98,0 363,8

277,6 1080,2

EKIPA DOMAČINOV

SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15730 KLEMENČIČ Florjan 99,7 102,1 104,9 105,9 412,6

15473 POTRČ Tara 103,2 105,1 104,2 105,0 417,5

15660 MIUC ZELKO Lana 102,0 104,6 101,5 101,9 410,0

312,8 1240,1

EKIPA GOS TOV

SD KIDRIČEVO

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12136 BERDNIK Mark 102,0 100,6 99,0 95,3 396,9

16427 MARIJANOVIĆ Bojana 102,1 99,3 102,8 103,0 407,2

11828 PERNAT Aleš 97,1 100,3 97,8 98,5 393,7

296,8 1197,8



 

po 4. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 412,2 30 406,8 22 410,0 22 417,6 30 1646,6 104

2 CIPOT Patrik 15502 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 398,0 17 412,8 30 412,6 24 410,4 22 1633,8 93

3 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 401,1 19 407,5 24 409,9 21 412,6 24 1631,1 88

4 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 395,3 16 386,8 19 396,0 20 393,7 18 1571,8 73

5 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 393,2 15 396,2 20 387,6 18 396,9 19 1573,9 72

6 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 404,1 20 412,8 26 417,5 26 1234,4 72

7 MARIJANOVIĆ Bojana 16427 SD Kidričevo 404,3 21 405,6 21 407,2 20 1217,1 62

8 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 356,8 10 368,0 18 366,5 17 365,6 14 1456,9 59

9 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bataljon Oplotnica 352,7 9 367,8 17 364,0 16 366,8 15 1451,3 57

10 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 367,3 12 365,1 15 357,0 14 363,8 12 1453,2 53

11 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 409,3 26 410,6 26 819,9 52

12 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bataljon Oplotnica 361,7 11 362,5 14 352,8 13 363,8 13 1440,8 51

13 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 389,5 14 390,7 19 386,1 17 1166,3 50

14 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 406,9 24 410,0 21 816,9 45

15 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 378,4 13 366,3 16 360,2 15 1104,9 44

16 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 348,9 8 342,4 12 348,7 11 360,8 11 1400,8 42

17 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bataljon Oplotnica 334,6 7 354,7 13 349,5 12 349,6 10 1388,4 42

18 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 319,0 5 330,2 11 317,6 10 339,8 9 1306,6 35

19 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 414,0 30 414,0 30

20 KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 404,4 22 404,4 22

21 MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 401,0 18 401,0 18

22 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 333,5 6 303,5 10 637,0 16

23 VIČAR MICHE Špela 15034 SD Svečina 380,1 16 380,1 16

24 PODBREGAR Žiga 16585 SD Svečina 275,4 4 291,1 9 566,5 13

25 VIHER Janja 15907 SD Svečina 290,9 8 290,9 8

26 JAMNIK NOVAK Alen 12953 SD Svečina 289,8 7 289,8 7

27 BOLFEK Jernej 16405 SD Svečina 240,5 3 240,5 3

ZRAČNA PUŠKA II. DL PUŠKA SEVER  - TOČKE SEZONA 2024-2025
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Norma za DP: člani 396,0;  članice 382,0

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4

5.11.2024 17.12.2024



 

ZRAČNA PUŠKA II. DRŽAVNA LIGA  SEVER - EKIPNE TOČKE SEZONE 2024-2025
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Društvo, klub Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Krogi Krogi Točke

rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1223,2 4 2 1224,9 4 2 1236,7 4 2 1240,1 4 2 4924,9 1231,2 24

2 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO 1187,0 3 1188,6 3 2 1174,3 3 2 1197,8 3 0 4747,7 1186,9 16

3 SVE Strelsko društvo SVEČINA 1102,5 2 2 1099,4 2 1083,7 2 0 1109,5 2 2 4395,1 1098,8 12

4 PBO Strelsko društvo POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 1049,0 1 1085,0 1 1066,3 1 0 1080,2 1 0 4280,5 1070,1 4


